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Dotyczy: EZP-271-2-28/2018

Dzialajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy, Zamawiajacy — Uniwersytecki Szpital
Dzieciecy w Krakowie informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego na dostawe urzadzen i aparatury
medycznej w ramach Narodowego Programu Rozwoju Medycyny Transplantacyjnej, prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego o warto$ci ponizej kwot okresionych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, wplyngly
do zamawiajgcego pytania dotyczace tresci specyfikacii istotnych warunkow zaméwienia.

Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami ponizej:

Pytanie 1

Czy zamawiajacy dopusci zamrazarke niebedaca wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy z dnia 20 maja 2010r. — o
wyrobach medycznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 211 ze zm.)? Zaproponowana zamrazarka jest urzadzeniem laboratoryjnym
posiadajacym certyfikat CE. JeZeli nie prosze o wyjashienie.

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zamrazarki niebedace] wyrobem medycznym.

Pytanie 2

Czy zamawiajacy moze sprecyzowac jaki zakres temperatury pracy powinno mie urzadzenie.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania urzadzenia o zakresie temperatury pracy od ~10°C do -30°C..

Pytanie 3

Czy zamawiajacy moze sprecyzowaé co bedzie przechowywane w urzadzeniach?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze urzadzenie bedzie wykorzystywane do przechowywania probek biologicznych
i odezynnikéw.

Pytanie 4

Czy zamawiajacy oczekuje funkcjonalnosei urzadzen skiasyfikowanych jako AGD czy jako laboratoryjne?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga funkcjonalnosci wiasciwej dla urzadzen laboratoryjnych,

Pytanie 5
Czy wyraZajg Panstwo zgode na dostawe urzadzenia z certyfikatem CE-IVD, kiére ma certyfikowane metody do izolacfi DNA

z krwi oraz tkanek FFPE, nie ma jednak mozliwosci izolacji ccfDNA ora miRNA, poniewaz nie sg to kwasy nukleinowe, ktore
podiegajg powszechnej certyfikacii?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy uznaje za reakcje serwisowq zdalng diagnostyke/aprawe wykonang za pomocg polaczenia serwisanta z
urzadzeniem za posrednictwem siect komputerowej iub poprzez rozmowe telefoniczng?

Odpowiedz; Tak. Zamawiajacy uzna za reakcje serwisowa zdalna diagnostyke/haprawe dokonana przez serwisanta z
wykorzystanie potaczenia za posrednictwem sieci komputerowej lub innych $rodkéw stuzacych do porozumiewania

sie na odleglosc.

Pytanie 7

Czy celemn ujednolicenia zapiséw SIWZ ze standardami rynkowymi Zamawiajacy wyrazi zgodg na nast. modyfikacje:
~Wymiana podzespolu na nowy po trzeciej nieskutecznej naprawie” ?
Odpowiedz: Zmawiajacy wyraza zgode na zmiang zaproponowang przez wykonawce.

Pytanie 8

Pkt. VI. 1.9 - Z uwagi na specyfike urzadzen medycznych, czynnosci serwisowe zapewne bedg dokonywane, co wynika z
normalnej eksploatacji tego typu urzadzen. W naszej ocenie przediuZenie okresu gwarancji powinno nastapi¢ nie o czas
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napraw, ktore zapewne nastapia, ale o czas przediuZajacej sie naprawy, ponad terminy okreslone w umowie. Wykonawca
Wnosi 0 wyjasnienie ¢zy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane trescl tego punktu, poprzez nadanie mu nastepujacej postact:
.Kazda naprawa gwarancyjna powoduje przediuzenie okresu gwarancii o flos¢ dni wydiuzajacej sie naprawy w stosunku do
terminu na naprawe wynikajacego z umowy” ?

Odpowiedz: Nie - gwarancja fo zapewnienie sprawnosci urzadzenia. Jezeli urzadzenie jest niesprawne, czas
gwarancji powinien by¢ przedfuzony o czas naprawy.
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Pytanie 9

Czy zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci pompe infuzyjng z predkoscig infuzji od 01-1200ml/h, programowana co 0,01
zakresie 01-9,99ml/h, co 0,1 w zakresie 10-89,9 mih oraz co 1 w zakresie 100-1200mi/h?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie przedmiotu o zaproponowanych parametrach.

Pytanie 10
Czy zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci pompe infuzyjng 7 funkejg programowania objetosci do podania (VTBI) w zakresie

0.1-99,9 co 0,1ml lub 100-999 co 1mI?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie przedmiotu o zaproponowanych parametrach.

Pytanie 11

Czy zamawiajacy dopusci wysckiej jakosci pompe infuzyjng pracujacg 2 predkoscia infuzji 01-1500mlh, programowana w
zakresie 0,1 - 9,99mbh co 0,01mi, 10-99,9mith co 0,1mi lub 100-1500mish co 1mi
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zacferowanie przedmiotu o zaproponowanych parametrach.

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci pompe infuzyjng z czuloscia techniczng —skumulowanej objetosci pecherzykéw
powietrza w zakresie od 0,01-2 ml?
Cdpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie przedmiotu o zaproponowanych parametrach.
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